no diploma legal, a Empresa ANTONIO CELSON MARTINS DE ARAUJO, inscrita no

CNPJ sob o no 36.987.232/0001-22, referente à Contratação de empresa para serviço de

Escavação de cascalho para manutenção das estradas vicinais do Município de Capela do
Alto Alegre - BA, no valor global de R$ 52.350,00 (Cinquenta ê dois mil trezentos e

cinquenta reais), Curnprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à
espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- 8A,24 de Março de2025.

LL]IS
Prefeito

ffiffiruffiq;;;r#Wffitrip i*wbl$^Y,§'ruÍ}.4 ffiulWtlprq[- üffi üApffifi..Â ffiü Étá_'T'o ÂLEGRffi-mA